

第6号様式（第5条関係）

令和 7年度

政務活動費会計帳簿

青空 こうじ

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
1	4	9		人 件 費	政務活動補助報酬(4月分)		30,000	-30,000
	4	10			政務活動費受け入れ（4～6月分）	720,000		690,000
2	4	10		資料購入費	新聞代（読売）（4月分）		4,800	685,200
3	4	10		人 件 費	政務活動補助員アルバイト代		10,000	675,200
4	4	30		事 務 費	政務活動に伴う携帯電話代4月分 60%計上		11,318	663,882
5	4	23		広報広聴費	CMS利用料（3月分）		16,500	647,382
6	5	10		人 件 費	政務活動補助員アルバイト代		10,000	637,382
7	5	10		資料購入費	新聞代（読売）（5月分）		4,800	632,582
9	6	2		事 務 費	政務活動に伴う携帯電話代5月分 60%計上		11,216	621,366
10	5	23		広報広聴費	CMS利用料（4月分）		16,500	604,866
12	6	10		資料購入費	新聞代（読売）（6月分）		4,800	600,066
13	6	10		人 件 費	政務活動補助員アルバイト代		10,000	590,066
14	6	23		広報広聴費	CMS利用料（5月分）		16,500	573,566
15	6	30		事 務 費	政務活動に伴う携帯電話代6月分 60%計上		11,329	562,237
	7	10			政務活動費受け入れ（7～9月分）	720,000		1,282,237
16	7	10		資料購入費	新聞代（読売）（7月分）		4,800	1,277,437

第6号様式（第5条関係）

令和 7年度

政務活動費会計帳簿

青空 こうじ

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
17	7	10		人 件 費	政務活動補助員アルバイト代		10,000	1,267,437
19	7	23		広報広聴費	CMS利用料（6月分）		16,500	1,250,937
20	7	31		事 務 費	政務活動に伴う携帯電話代7月分 60%計上		10,891	1,240,046
21	8	10		資料購入費	新聞代（読売）（8月分）		4,800	1,235,246
22	8	10		人 件 費	政務活動補助員アルバイト代		10,000	1,225,246
23	8	25		広報広聴費	CMS利用料（7月分）		16,500	1,208,746
24	9	1		事 務 費	政務活動に伴う携帯電話代8月分 60%計上		11,676	1,197,070
25	9	10		資料購入費	新聞代（読売）（9月分）		4,800	1,192,270
26	9	10		人 件 費	政務活動補助員アルバイト代		10,000	1,182,270
27	9	24		広報広聴費	CMS利用料（8月分）		16,500	1,165,770
28	9	30		事 務 費	政務活動に伴う携帯電話代9月分 60%計上		10,999	1,154,771
	10	10			政務活動費受け入れ（10～12月分）	720,000		1,874,771
29	10	10		人 件 費	政務活動補助員アルバイト代		10,000	1,864,771
30	10	23		広報広聴費	CMS利用料（9月分）		16,500	1,848,271
31	11	10		資料購入費	新聞代（読売）（11月分）		4,800	1,843,471
32	11	10		人 件 費	政務活動補助員アルバイト代		10,000	1,833,471
33	11	25		広報広聴費	CMS利用料（10月分）		16,500	1,816,971

第6号様式（第5条関係）

令和 7 年度

政務活動費会計帳簿

青空 こうじ

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
34	10	31		事 務 費	政務活動に伴う携帯電話代10月分 60%計上		10,913	1,806,058
35	12	10		資料購入費	新聞代（読売）（12月分）		4,800	1,801,258
36	12	10		人 件 費	政務活動補助員アルバイト代		10,000	1,791,258
37	12	17		資料作成費	区政レポートコンサルティング代		1,960,585	-169,327
38	12	1		事 務 費	政務活動に伴う携帯電話代11月分 60%計上		10,897	-180,224
39	1	5		人 件 費	政務活動補助報酬(2025年8月～2026年1月分)		180,000	-360,224
40	12	23		広報広聴費	CMS利用料（11月分）		16,500	-376,724
	1	9			政務活動費受け入れ（1～3月分）	720,000		343,276
41	1	10		資料購入費	新聞代（読売）（1月分）		4,800	338,476
42	1	10		人 件 費	政務活動補助員アルバイト代		10,000	328,476
43	1	14		事 務 費	レターパック代		320	328,156
44	1	23		広報広聴費	CMS利用料（12月分）		16,500	311,656
45	1	5		事 務 費	政務活動に伴う携帯電話代1月分 60%計上		10,849	300,807
46	2	10		資料購入費	新聞代（読売）（2月分）		4,800	296,007
47	2	10		人 件 費	政務活動補助員アルバイト代		10,000	286,007
48	2	24		広報広聴費	CMS利用料（1月分）		16,500	269,507
49	2	2		事 務 費	政務活動に伴う携帯電話代2月分 60%計上		11,171	258,336
50	3	9		人 件 費	政務活動補助報酬（2026年2月3月分）		60,000	198,336
51	3	10		人 件 費	政務活動補助員アルバイト代		10,000	188,336

第6号様式（第5条関係）

令和 7 年度

政務活動費会計帳簿

青空 こうじ

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
52	3	23		広報広聴費	CMS利用料（2月分）		16,500	171,836
53	3	30		人 件 費	政務活動補助報酬		99,790	72,046